Estado do Parana

Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias EconGmicas
Agosto de 2015 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Deducdo para o FUNDEB

Déficit

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Totais .ccvvveveeennne.

Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

Déficit

86.334,25
0,00
3.445,11
0,00
1.192.007,86
1.337,71
6,42
180.139,87

130.173,76
0,00
247.320,38

1.283.124,93

(180.146,29)

99.839,95

1.202.818,59

377.494,14

190.412,87

567.907,01

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orcamentdrias
Totais .eeeeeerenneee

Déficit Orgamento Corrente
Despesas de Capital

INVESTIMENTOS
AMORTIZAGCAO DA DIVIDA / R

Despesas de Capital Intra-Orcamentaria

637.535,88
17.968,11
547.314,60

439.383,47
28.683,59

1.202.818,59

1.202.818,59

99.839,95

468.067,06

567.907,01
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Receita I Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 1.102.978,64|Despesas Correntes 1.202.818,59
Receitas Correntes Intra-Orcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentaria -
Receitas de Capital 377.494,14 |Despesas de Capital 468.067,06
Receitas de Capital Intra-Orgcamentaria - Despesas de Capital Intra-Orcamentaria -
Déficit 190.412,87
Total .cooeeiieeeeeeen, 1.670.885,65 |Total ......ccccuvvveeeene.. 1.670.885,65
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